北京海关关于2013年度考试录用公务员
面试安排的通知
根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现就北京海关2013年度考试录用公务员面试安排通知如下：
一、面试时间
2013年2月27日至3月1日。面试开始时间：上午8：30，下午13：30。每个考生到达考场报到具体时间见通知附件1。
二、面试地点

北京海关所属北京经济技术开发区海关。考场地点位于北京市经济技术开发区荣华中路14号，位置图和乘车路线见通知附件2。
三、面试入围分数线

	报考职位代码
	职位名称
	笔试最低分

	0701001001
	文秘
	115.90

	0701002001
	旅检
	108.90

	0701003001
	监管一
	110.40

	0701004001
	监管二
	98.00

	0701005001
	技术一
	110.30

	0701006001
	技术二
	106.80

	0701007001
	财务管理
	105.50

	0701008001
	海关业务
	86.10

四、面试注意事项和要求

1、考生要按规定面试时间提前30分钟，即上午场8：00，下午场13：00，到达考场办理面试报到手续。开考前10分钟仍未到达考场的考生，取消面试资格。
2、面试报到需提交本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对；先期邮寄材料不全的要补交齐全。面试前所邮寄的资料和面试时提交的证件和资料必须真实、准确，对提供虚假证件及个人资料的，一经查实，按照规定取消录用资格。

3、考生须遵守考场纪律，服从工作人员指挥，陪同亲友不得进入考场区域，严禁考生携带通讯和录音、录像等电子设备进入考场。
4、请考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，如报名时提供的通讯方式有误或有变动，请立即将变动情况告知我关。
5、考生参加面试的住宿、交通费用自理。请参加面试的考生提前做好各项准备工作，安排好交通和住宿，并注意安全。

五、确定体检人选和体检要求
根据国家公务员局和海关总署的有关规定，按照综合成绩由高到低的顺序确定各职位体检和考察人选。综合成绩的计算方式为：综合成绩＝公共科目笔试总成绩（200分制）×25％＋面试成绩（100分制）×50％。面试比例达到1︰3的，相同职位考生按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定体检和考察人选；面试比例低于1︰3的，考生面试成绩必须达到海关总署规定的60分合格分数线，方可按综合成绩从高到低的顺序，确定体检和考察人选。
面试成绩根据国家公务员局的规定通过网络对外发布，考生可在面试后第二天通过成绩查询网站进行查询。面试成绩公布后，我关将电话通知入围考生进行体检。
具体体检安排另行通知。
六、面试咨询电话

010-85736249。
附件：1.《北京海关2013年公务员招录面试时间安排》；          2.《北京海关2013年公务员招录面试考场地理位置图》
北 京 海 关

2013年1月31日

北京海关2013年公务员考录面试时间安排
	序号
	准考证号
	考生姓名
	职位名称
	面试时间

	1
	501211030702
	刘远
	监管一
	2月27日上午

	2
	501211201504
	祝剑波
	监管一
	2月27日上午

	3
	501212210129
	董隽永
	监管一
	2月27日上午

	4
	501212341820
	郭世杰
	监管一
	2月27日上午

	5
	501213055330
	武斌
	监管一
	2月27日上午

	6
	501213091501
	张琳研
	监管一
	2月27日上午

	7
	501213129322
	梁宏玲
	监管一
	2月27日上午

	8
	501221131703
	杜鹏飞
	监管一
	2月27日上午

	9
	501231201005
	吴凡
	监管一
	2月27日上午

	10
	501231401017
	徐舒
	监管一
	2月27日上午

	11
	501232151704
	王春蕾
	监管一
	2月27日上午

	12
	501232215508
	赵浩
	监管一
	2月27日上午

	13
	501233035814
	巩翔
	监管一
	2月27日上午

	14
	501235582828
	王姗姗
	监管一
	2月27日上午

	15
	501237100129
	王一杰
	监管一
	2月27日上午

	16
	501237191730
	谭昭麟
	监管一
	2月27日上午

	17
	501237231420
	邢丽婷
	监管一
	2月27日上午

	18
	501239470704
	王文昊
	监管一
	2月27日上午

	19
	501239660520
	胡彬杰
	监管一
	2月27日上午

	20
	501239731117
	谷瑞哲
	监管一
	2月27日上午

	21
	501239811712
	李方正
	监管一
	2月27日上午

	22
	501243121414
	李传辉
	监管一
	2月27日上午

	23
	501244206114
	赵亮
	监管一
	2月27日上午

	24
	501250171211
	吴君
	监管一
	2月27日上午

	25
	501250171213
	王明玮
	监管一
	2月27日上午

	26
	501261110313
	张博
	监管一
	2月27日上午

	27
	501261110402
	李官泽
	监管一
	2月27日上午

	28
	501270020828
	孙学安
	监管一
	2月27日上午

	29
	501271011701
	陈凡祎
	监管一
	2月27日上午

	30
	501271200721
	阚帅
	监管一
	2月27日上午

	31
	501271201521
	蔺扬杰
	监管一
	2月27日上午

	32
	501271201622
	孟扬
	监管一
	2月27日上午

	33
	501271231704
	时金玺
	监管一
	2月27日上午

	34
	501271251003
	李玮
	监管一
	2月27日上午

	35
	501271270503
	张婧瑶
	监管一
	2月27日上午

	36
	501271302220
	马双双
	监管一
	2月27日上午

	37
	501211131020
	胡明章
	监管二
	2月27日下午

	38
	501211161314
	唐莉霞
	监管二
	2月27日下午

	39
	501211161627
	孙燕
	监管二
	2月27日下午

	40
	501211201004
	温中辉
	监管二
	2月27日下午

	41
	501213094507
	张少红
	监管二
	2月27日下午

	42
	501213116224
	许彦亮
	监管二
	2月27日下午

	43
	501232420204
	周梓厚
	监管二
	2月27日下午

	44
	501233160405
	吴鹏飞
	监管二
	2月27日下午

	45
	501233205320
	金烨
	监管二
	2月27日下午

	46
	501233259412
	顾翔
	监管二
	2月27日下午

	47
	501233276521
	胡津津
	监管二
	2月27日下午

	48
	501233321920
	黄辉
	监管二
	2月27日下午

	49
	501237110619
	宋圣斌
	监管二
	2月27日下午

	50
	501237222407
	李加林
	监管二
	2月27日下午

	51
	501239261016
	陈延刚
	监管二
	2月27日下午

	52
	501239571801
	范建伟
	监管二
	2月27日下午

	53
	501239621614
	陆宁
	监管二
	2月27日下午

	54
	501239771006
	孙晶晶
	监管二
	2月27日下午

	55
	501239830321
	胡淑增
	监管二
	2月27日下午

	56
	501241093203
	郭庆
	监管二
	2月27日下午

	57
	501241190523
	卢亚琦
	监管二
	2月27日下午

	58
	501243121328
	祁淼
	监管二
	2月27日下午

	59
	501265040115
	董魁
	监管二
	2月27日下午

	60
	501271313030
	谢志娟
	监管二
	2月27日下午

	61
	501271304829
	杨柳
	监管一
	2月27日下午

	62
	501271310428
	曾凡洪
	监管一
	2月27日下午

	63
	501271320223
	杨西扬
	监管一
	2月27日下午

	64
	501271320927
	胡锐
	监管一
	2月27日下午

	65
	501271324728
	高珊
	监管一
	2月27日下午

	66
	501271511605
	朱大强
	监管一
	2月27日下午

	67
	501271511620
	范玲慧
	监管一
	2月27日下午

	68
	501271540424
	陈寅嵩
	监管一
	2月27日下午

	69
	501271541718
	吴晓峰
	监管一
	2月27日下午

	70
	501211132218
	周雅婷
	财务管理
	2月28日上午

	71
	501231111127
	周冰清
	财务管理
	2月28日上午

	72
	501234158613
	韦玮
	财务管理
	2月28日上午

	73
	501235570727
	张驰
	财务管理
	2月28日上午

	74
	501236252908
	蓝亮
	财务管理
	2月28日上午

	75
	501237111104
	姚晨
	财务管理
	2月28日上午

	76
	501237161804
	范潇骞
	财务管理
	2月28日上午

	77
	501239511518
	景远哲
	财务管理
	2月28日上午

	78
	501239775301
	张淑珺
	财务管理
	2月28日上午

	79
	501239940430
	唐先洋
	财务管理
	2月28日上午

	80
	501243121402
	崔琰
	财务管理
	2月28日上午

	81
	501270020516
	郭菁
	财务管理
	2月28日上午

	82
	501271044230
	王荣荣
	财务管理
	2月28日上午

	83
	501271211815
	张越
	财务管理
	2月28日上午

	84
	501271230505
	迟翔
	财务管理
	2月28日上午

	85
	501271440114
	常悦
	财务管理
	2月28日上午

	86
	501211130428
	宋美超
	旅检
	2月28日上午

	87
	501211132423
	南楠
	旅检
	2月28日上午

	88
	501211140318
	孙佳
	旅检
	2月28日上午

	89
	501211141609
	赵言泽
	旅检
	2月28日上午

	90
	501212181215
	魏玉蓉
	旅检
	2月28日上午

	91
	501212331203
	闫梦琪
	旅检
	2月28日上午

	92
	501213121813
	刘亚娇
	旅检
	2月28日上午

	93
	501213127608
	燕欣
	旅检
	2月28日上午

	94
	501214161222
	李梓宁
	旅检
	2月28日上午

	95
	501214181919
	王金百
	旅检
	2月28日上午

	96
	501221160402
	金子涵
	旅检
	2月28日上午

	97
	501221161706
	吕松柏
	旅检
	2月28日上午

	98
	501221461526
	张博
	旅检
	2月28日上午

	99
	501221590822
	张晨晨
	旅检
	2月28日上午

	100
	501221783402
	郑月
	旅检
	2月28日上午

	101
	501222120202
	王瑶
	旅检
	2月28日上午

	102
	501222152217
	栾雯惠
	旅检
	2月28日上午

	103
	501222158021
	许宁
	旅检
	2月28日下午

	104
	501223090109
	李薇
	旅检
	2月28日下午

	105
	501223154427
	崔云岭
	旅检
	2月28日下午

	106
	501223156813
	李丹迪
	旅检
	2月28日下午

	107
	501232450225
	王冠华
	旅检
	2月28日下午

	108
	501233291218
	虞春晖
	旅检
	2月28日下午

	109
	501234158704
	张旷
	旅检
	2月28日下午

	110
	501236183030
	徐乔
	旅检
	2月28日下午

	111
	501237124406
	谢舒
	旅检
	2月28日下午

	112
	501237240224
	于枚
	旅检
	2月28日下午

	113
	501237252224
	张凯旋
	旅检
	2月28日下午

	114
	501237360903
	刘振兴
	旅检
	2月28日下午

	115
	501239190319
	谭聪
	旅检
	2月28日下午

	116
	501239202019
	丁玥
	旅检
	2月28日下午

	117
	501239250719
	李轩烨
	旅检
	2月28日下午

	118
	501239372004
	刘丽东
	旅检
	2月28日下午

	119
	501239500102
	李栓栓
	旅检
	2月28日下午

	120
	501239540617
	吴晓琳
	旅检
	2月28日下午

	121
	501239542424
	李学友
	旅检
	2月28日下午

	122
	501239822908
	文晓夏
	旅检
	2月28日下午

	123
	501241223806
	李猛
	旅检
	2月28日下午

	124
	501242065122
	张晨璞
	旅检
	2月28日下午

	125
	501244206120
	马亚楠
	旅检
	2月28日下午

	126
	501246011726
	刘宛洁
	旅检
	2月28日下午

	127
	501250171203
	耿璇
	旅检
	2月28日下午

	128
	501250171225
	赵芳洲
	旅检
	2月28日下午

	129
	501261110212
	赵磊
	旅检
	2月28日下午

	130
	501270011006
	周悦
	旅检
	2月28日下午

	131
	501271043824
	王祎玥
	旅检
	2月28日下午

	132
	501271090117
	刘兆
	旅检
	2月28日下午

	133
	501271200525
	石泉
	旅检
	2月28日下午

	134
	501271212317
	任彤
	旅检
	2月28日下午

	135
	501271230223
	庞烨
	旅检
	2月28日下午

	136
	501271251604
	张志芬
	旅检
	2月28日下午

	137
	501271304407
	赵瑞
	旅检
	2月28日下午

	138
	501271312303
	艾心瑜
	旅检
	2月28日下午

	139
	501271323613
	朱厚禄
	旅检
	2月28日下午

	140
	501271441524
	钱程琦
	旅检
	2月28日下午

	141
	501271444114
	李菲
	旅检
	2月28日下午

	142
	501271540920
	孙宁杰
	旅检
	2月28日下午

	143
	501211130223
	姜雷廷
	技术二
	3月1日上午

	144
	501211140428
	张磊
	技术二
	3月1日上午

	145
	501211160602
	龚雪超
	技术二
	3月1日上午

	146
	501212250814
	王雨静
	技术二
	3月1日上午

	147
	501232231004
	苗贝
	技术二
	3月1日上午

	148
	501233193002
	陈音歌
	技术二
	3月1日上午

	149
	501234158801
	余海庆
	技术二
	3月1日上午

	150
	501236072710
	陈雅娟
	技术二
	3月1日上午

	151
	501239191818
	肖楠
	技术二
	3月1日上午

	152
	501239501206
	游可法
	技术二
	3月1日上午

	153
	501241076604
	王京
	技术二
	3月1日上午

	154
	501271271301
	黄振翔
	技术二
	3月1日上午

	155
	501271305006
	赵建芳
	技术二
	3月1日上午

	156
	501271443029
	曹蓉
	技术二
	3月1日上午

	157
	501271541307
	冉剑峰
	技术二
	3月1日上午

	158
	501213095113
	闫泓韦
	技术一
	3月1日上午

	159
	501239371601
	滕梓洁
	技术一
	3月1日上午

	160
	501242071717
	范霄
	技术一
	3月1日上午

	161
	501251038012
	邬倩
	技术一
	3月1日上午

	162
	501270390430
	程妍
	技术一
	3月1日上午

	163
	501271240815
	祝武
	技术一
	3月1日上午

	164
	501213155527
	宋伟平
	文秘
	3月1日上午

	165
	501213163214
	薛文帅
	文秘
	3月1日上午

	166
	501233302624
	李阳子
	文秘
	3月1日上午

	167
	501239700719
	张军涛
	文秘
	3月1日上午

	168
	501241206001
	张姗姗
	文秘
	3月1日上午

	169
	501270021005
	李孟劼
	文秘
	3月1日上午

	170
	501271211611
	张文会
	文秘
	3月1日上午

	171
	501271305213
	韩娜
	文秘
	3月1日上午

	172
	501271311405
	张腾华
	文秘
	3月1日上午

	173
	501211052321
	宋田宇
	海关业务
	3月1日下午

	174
	501211081407
	焦啸宇
	海关业务
	3月1日下午

	175
	501211190830
	谷月
	海关业务
	3月1日下午

	176
	501231051615
	王宁
	海关业务
	3月1日下午

	177
	501231101123
	王琛聿
	海关业务
	3月1日下午

	178
	501231400203
	方星
	海关业务
	3月1日下午

	179
	501231400208
	丁凌峰
	海关业务
	3月1日下午

	180
	501231400219
	李垒
	海关业务
	3月1日下午

	181
	501231400226
	钟诗洋
	海关业务
	3月1日下午

	182
	501231400230
	张悦
	海关业务
	3月1日下午

	183
	501231400303
	董子阁
	海关业务
	3月1日下午

	184
	501231400316
	韩博宇
	海关业务
	3月1日下午

	185
	501231400328
	蒋悦
	海关业务
	3月1日下午

	186
	501231400413
	朱启超
	海关业务
	3月1日下午

	187
	501231400615
	尚景双
	海关业务
	3月1日下午

	188
	501231400721
	张天翔
	海关业务
	3月1日下午

	189
	501231400915
	谢天行
	海关业务
	3月1日下午

	190
	501231400918
	黄一凡
	海关业务
	3月1日下午

	191
	501231400922
	张宁
	海关业务
	3月1日下午

	192
	501231403409
	杨思源
	海关业务
	3月1日下午

	193
	501270021224
	魏天怡
	海关业务
	3月1日下午

	194
	501271011121
	刘博识
	海关业务
	3月1日下午

	195
	501271012416
	刘云霄
	海关业务
	3月1日下午

	196
	501271013426
	李然
	海关业务
	3月1日下午

	197
	501271030406
	江浩
	海关业务
	3月1日下午

	198
	501271031519
	司玮
	海关业务
	3月1日下午

	199
	501271032621
	李永辉
	海关业务
	3月1日下午

	200
	501271040801
	张馨丹
	海关业务
	3月1日下午

	201
	501271042005
	李硕
	海关业务
	3月1日下午

	202
	501271050310
	段志红
	海关业务
	3月1日下午

	203
	501271050828
	牛伟
	海关业务
	3月1日下午

	204
	501271051018
	邹帅
	海关业务
	3月1日下午

	205
	501271051301
	蔡立经
	海关业务
	3月1日下午

	206
	501271051415
	李原草
	海关业务
	3月1日下午

	207
	501271091901
	王珊妮
	海关业务
	3月1日下午

	208
	501271444530
	丁浩申
	海关业务
	3月1日下午

	209
	501271444730
	胡诣
	海关业务
	3月1日下午

	210
	501271510721
	宇文春晓
	海关业务
	3月1日下午

	211
	501271511830
	王璐明
	海关业务
	3月1日下午

北京海关2013年公务员考录面试考场地理位置图
[image: image1.jpg]FEH

R
assun
= - -
= e
ok
o
%
i
E3
B BIBEXE
B BAXE
HREER
.
aay. M
smEmy o ROE #]
e "

4
et
"3

乘车路线提示：

一、在“博大大厦站”下车的乘车路线：

1．732路：颐和园----鹿海园小区

2．976（区间）路：八王坟西----马驹桥商业街西口

二、在“万源街西口站”下车的乘车路线：
1．927（区间）路：西客站----西店环岛

2．324路： 公主坟南----开发区交通服务中心

3．723路： 前门----马驹桥

4．运通202：马家堡路北口----北京奔驰

5．976路：北湖渠----马驹桥

    三、公交李素丽咨询热线96166，咨询乘车的有关事宜。

第 3 页 共 9 页